
Junior KC    
Podmokelská 1070/24, Děčín 4, 405 02
Tel.: 724 738216
juniorkc@volny.cz, www.juniorkc.cz
IČO: 25010557, DIČ: CZ25010557

přihláška na jarní prázdniny 2025

Jméno a příjmení: …………………………………………………………….....................
Bydliště: …………………………………………………………………………...........
Datum narození: ……………………… rodné číslo: ………………………………………….
zdravotní problémy (alergie, léky, noční pomočování), výkyvy v chování, aj.
……………………………………………………………………………………………………
………………..………………………………………………………………….……………….. 
…………….
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….
spojení na rodiče v době pobytu:
matka:……………………………….…otec:…………………………………………………...

Dítě bude během pobytu absolvovat kurz sjezdového lyžování.
Je úplný začátečník? ANO NE

PLATNÉ STORNOPOPLATKY
od 28 do 19 dne před nástupem …………………… 40%
od 18 do 5 dne před nástupem …………………….. 80%
od 4 do 0 dne před nástupem …………………….. 100%

Při zrušení pobytu po již uhrazené záloze, si účtujeme 500,- Kč jako manipulační poplatek!

Důkladně jsem vyplnil(a) přihlášku a souhlasím se smluvními podmínkami a s pravidly GDPR.
Dále jsem si vědom(a), že dítě si plně zodpovídá za osobní cenné věci a že v případě hrubého 
porušení táborového řádu si na vlastní náklady a bez nároku na vrácení peněz převezmu dítě 
přímo na Chatě MUHU.

Dne:………………………………… Podpis:………………………………….............................
Přihlášku vyplnil a podepsal………………………………… vztah k dítěti……………………

        (matka, otec..)

Pro jednodušší a rychlejší komunikaci uveďte prosím svůj e-mail:
……...……………………………………………………………………………………………..

Vyplní Junior KC

Potvrzuji přijetí přihlášky dne  ………..………………………………………………………….
Junior KC

Tato přihláška je závazná podpisem obou stran (zástupce dítěte a firmou Junior KC)
a zaplacením zálohy v kanceláři, nebo na účet č. 3879670227/0100.

Jako VS uvádějte rodné číslo dítěte.

http://www.juniorkc.cz/
mailto:juniorkc@volny.cz

	PLATNÉ STORNOPOPLATKY
	od 28 do 19 dne před nástupem …………………… 40%

